

Anexo 1

Calendario de Amortización

CREDIPROF

CALENDARIO DE AMORTIZACION

Titular:	LEMONVIEW S.A. DE C.V.
Crédito Otorgado:	\$ 500,000.00
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$ 17,400.00 3%
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	66.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 500,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12 meses
Pago Fijo:	\$ 55,273.12
Frecuencia de Pago:	mensual
Número de pagos por año:	12
Monto Total a Pagar:	\$ 663,277.44
CAT:	62.36%

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	22 de noviembre de 2014	500,000.00	20,000.00	3,200.00	32,073.12	55,273.12	467,926.88
2	22 de diciembre de 2014	467,926.88	18,717.08	2,994.73	33,561.31	55,273.12	434,365.57
3	22 de enero de 2015	434,365.57	17,374.62	2,778.94	35,118.56	55,273.12	399,247.01
4	22 de febrero de 2015	399,247.01	15,969.88	2,555.18	36,748.06	55,273.12	362,498.95
5	22 de marzo de 2015	362,498.95	14,499.96	2,319.99	38,453.17	55,273.12	324,045.78
6	22 de abril de 2015	324,045.78	12,961.83	2,073.89	40,237.40	55,273.12	283,808.39
7	22 de mayo de 2015	283,808.39	11,352.34	1,816.37	42,104.41	55,273.12	241,703.98
8	22 de junio de 2015	241,703.98	9,668.16	1,546.91	44,058.06	55,273.12	197,645.92
9	22 de julio de 2015	197,645.92	7,905.84	1,264.93	46,102.35	55,273.12	151,543.57
10	22 de agosto de 2015	151,543.57	6,061.74	969.88	48,241.50	55,273.12	103,302.07
11	22 de septiembre de 2015	103,302.07	4,132.08	661.13	50,479.90	55,273.12	52,822.17
12	22 de octubre de 2015	52,822.17	2,112.89	338.06	52,822.17	55,273.12	0.00
Total			140,766.41	22,621.03	600,000.00	663,277.44	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.